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Schweiz AG

Fleischkrapfen
Art.-Nr. 8101129

Blatterteig-Teigling mit Rindfleischerzeugnis
(35.7%), tiefgefroren

Dieser rohe Teigling aus Blatterteig ist mit
hochwertigem Schweizer Rindfleisch gefiillt. Der
runde, wiirzige Krapfen ist bei Gross und Klein
beliebt und eignet sich fiir den Verkauf ab der

Warmeplatte.
: Marke HIESTAND

Gewicht 140 Gramm
Kartoninhalt 35 Stiick
Produktionsland ~ Schweiz
Kartongrosse 397*232*202mm
Kartons/Palette 80

Grosse nach

Zubereitung 115x115x30 mm
EAN 7612297059086
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ZUBEREITUNG

Deckel vor dem Backen anritzen. Tiefgekiihlte Produkte auf mit Backpapier ausgelegten Bleche absetzen
und im vorgeheizten Ofen bei 180° - 200°C (je nach Ofentyp), mit wenig Dampf ca. 24 - 26 Min. backen.

NAHRWERTE

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g zubereitetes Produkt

Energie [kJ] 1°269
Energie [kcal] 303.1
Fett [g] 17
davon gesattigte Fettsauren [g] 5.2
Kohlenhydrate [g] 29
davon Zucker [g] 2.2
Eiweiss [g] 8.8
Salz [g] 1
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ZUTATEN & ALLERGENE

Lutaten

WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL), Wasser, Rindshackfleisch (15%, CH),
pflanzliche Ole (Rapsél, Rapsil gehartet, Sonnenblumenil), Zwiebeln, Tomatenpulpe (Tomaten,
Tomatensaft, Sauerungsmittel [Zitronensaure]), VOLLEI (Freiland CH), Zucker, Speisesalz unjodiert,
MAGERMILCHPULVER, Wiirzmischung (Speisesalz jodiert,Geschmacksverstarker [Mononatriumglutamat],
Rosmarin, Pfeffer schwarz, Korianderkorn, Paprika, Thymian, Kurkuma, Dextrose, LAKTOSE, Majoran,
Lorbeer, Basilikum, Kartoffelstarke, Muskatnuss, Ingwer, Zwiebeln, Cayennepfeffer, Hefeextrakt,
Knoblauch, Rapsol, Bockshornklee, Macis), modifizierte Kartoffelstarke (E1414), Wiirze (Speisesalz
unjodiert, natiirliches Aroma, Dextrose), Pfeffer weiss, Meersalz, Glukosesirup, MILCHPROTEIN,
Trennmittel (E551).Kann Spuren von SELLERIE, SENF, MANDEL, WALNUSS und SESAM enthalten.

Allergene
Eier, Milch, Glutenhaltiges Getreide

AUFBEWAHRUNG

Tiefkiihlprodukt. Bei -18°C aufbewahren. Nach dem
Auftauen nicht wieder einfrieren.

Produkt-, Sortiments- und Verpackungsanpassungen bleiben vorbehalten. Die aktuelle Deklaration und das Produkthandling sind der jeweiligen
Produktetikette zu entnehmen
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